СЕЛЬСКАЯ ДУМА
муниципального образования

сельское поселение село Троицкое

Калужской области

Р Е Ш Е Н И Е
село Троицкое

от «09»  марта 2022г.                                                                                       № 6

О назначении временно исполняющего

обязанности главы администрации

сельского поселения село Троицкое

              На основании статьи 37 Устава муниципального образования сельское

поселение село Троицкое, статьи 4 п.4.1 Положения об администрации СП село

Троицкое, утвержденного решением Сельской Думы муниципального

образования  СП село Троицкое от 01.12.2011 года № 42 (в редакции решения

Сельской Думы МО СП село Троицкое № 25 от 03.09.2015 года),  Сельская

Дума РЕШИЛА:

1. Назначить Пучкову А.В. временно исполняющей обязанности Главы

администрации сельского поселения село Троицкое с 10 марта 2022 года,

на срок до назначения Главы местной администрации по результатам

конкурса на замещение должности Главы администрации сельского

поселения село Троицкое.

2. Поручить Главе муниципального образования сельское поселение село

Троицкое Сварковских Зинаиде Гаврииловне на основании данного

Решения заключить с Пучковой Александрой Васильевной срочный

трудовой договор.

3. Настоящее Решение вступает в силу с момента его принятия и подлежит

опубликованию (обнародованию)

Глава МО сельское

поселение село Троицкое                                                   З.Г. Сварковских